
招标招标公告公告
本招标项目为“天地（唐山）矿业科技有限公司洗选装备产业基地智能化升级项目初步设计”项目，招标人为天地（唐山）矿业科技有限

公司，招标代理机构为煤炭工业规划设计研究院有限公司。现公开邀请有意向的合格投标人参加投标。相关事项如下：

一、项目编号：一、项目编号：

二、招标方式：公开招标二、招标方式：公开招标

三、招标范围：三、招标范围：

1.天地（唐山）矿业科技有限公司洗选装备产业基地智能化升级项目初步设计

2.本项目共划分为1个标段（包）。

3.完成时间：合同签订之后20天内交付成果，交付成果后20天内通过甲方验收并完成报批稿。

4.项目实施地点：唐山市丰南区南苑街天地（唐山）矿业科技有限公司

5.其他:/

四、投标人资格要求（不满足要求的视为无效标）：四、投标人资格要求（不满足要求的视为无效标）：

1.资质要求：投标人具备独立法人资格，须提供有效期内的营业执照。

2.信誉要求：信誉要求：均以开标日期前15日内的网站截图为准。

（1）投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入重大税收违法失信主体；

（2）未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列入失信被执行人。

3.资质要求：具有工程咨询甲级资信证书，具备建设行政主管部门颁发的机械行业甲级设计资质或工程设计综合甲级资质；

4.财务要求：须提供2021或2022年加盖公章的财务报表；

5.人员要求：/

6.设备要求：/

7.其他要求：

（1）有违反法律、法规行为，依法被取消竞标资格且期限未满的；

（2）在招标竞标活动中有违法违规等不良行为，被招标竞标管理部门公示限制竞标且限制期限未满的；

（3）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。

8.备注：备注：

（1）投标人务必将上述资格要求的证明材料制作在投标文件中，否则将可能导致不合格的投标；

（2）本次招标采用资格后审，潜在投标人从招标公司获取到招标文件，不代表已经通过资格审查；项目评审以投标人递交的投标文件为

准。

9．本次招标不接受不接受联合体投标。



五、资质审查：资格后审。五、资质审查：资格后审。

六、资金来源：自有资金。六、资金来源：自有资金。

七、招标文件出售方式与时间：七、招标文件出售方式与时间：

发售时间：发售时间：2023年12月12日 17:00 - 2023年12月17日 23:00

文件售价：文件售价：200元

汇款方式：汇款方式：公对公转账

购买方式：购买方式：投标人登录“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn），按平台系统提示信息填写资料完成供应商注册，将标书费汇至下列

账户（仅接受公对公转账仅接受公对公转账）：

公司账户：煤炭工业规划设计研究院有限公司公司账户：煤炭工业规划设计研究院有限公司

开户行：光大银行北京德胜门支行开户行：光大银行北京德胜门支行

账号：账号：35010188000067687

投标人汇款时务必注明务必注明“GHY-24 024 -标书费标书费”字样字样（否则将无法通过审核），并将汇款凭证上传至电子平台，经审核通过后在电子平台

内自行下载招标文件（操作技术问题请查看【中国煤科电子采购平台首页】操作技术问题请查看【中国煤科电子采购平台首页】——【客服中心】【客服中心】——【投标指南】【投标指南】）。

八、八、CA办理方式办理方式

投标人获取招标文件后，若有意参与本项目投标，须尽快办理CA证书（办理方式详见“中国煤科电子采购平台

（http://cg.ccteg.cn/cms/channel/ca/index.htm）”首页-CA办理）。

投标人未办理CA数字证书或CA数字证书认证过期的，将导致后续投标事项无法办理。

九、投标文件递交九、投标文件递交

投标文件截止时间：投标文件截止时间：2023年12月26日09:00时，逾期递交的投标文件恕不接受。

投标文件递交方式：投标文件递交方式：投标人须通过投标文件客户端编制投标文件，在递交截止时间前将CA加密后的投标文件上传到“中国煤科电子采购平

台”（http://cg.ccteg.cn）系统中，递交的投标文件以电子版为准。

十、开标十、开标

开标时间：开标时间：2023年12月26日09:00时。。

开标地点：开标地点：通过“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn）公开开标，不举行现场开标仪式。

开标方式：开标方式：届时投标人应在线参与开标会议（自备电脑，虚拟大厅网页建议采用IE8或IE9），开标当日09:00前登入“中国煤科电子采购平

台”（http://cg.ccteg.cn）虚拟大厅完成签到，开标后完成解密、确认和签名步骤。

十一、发布公告的媒介十一、发布公告的媒介

中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn）

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）



十二、联系方式十二、联系方式

招标人招标人 :天地（唐山）矿业科技有限公司天地（唐山）矿业科技有限公司

地    址：唐山市丰南区南苑街天地（唐山）矿业科技有限公司

联 系 人：单佳滨

联系电话：0315-5818652

招标代理机构：煤炭工业规划设计研究院有限公司招标代理机构：煤炭工业规划设计研究院有限公司

地    址：北京市西城区六铺炕二巷甲6号

联 系 人：刘洋

电    话：15810603320

邮箱：ghyzbzx02@126.com

 

煤炭工业规划设计研究院有限公司招标代理服务中心煤炭工业规划设计研究院有限公司招标代理服务中心

                              2023年年12月月12日日

mailto:ghyzbzx05@163.com

